INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ITAPREV

1

EDITAL Nº 005 / 2019 - ITAPREV

CLASSIFICAÇÃO DA ELEIÇÃO  2 0 1 9

O SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

ITAPECERICA DA SERRA, usando das atribuições que lhe confere o inciso XI do art. 78 da

Lei Municipal nº 2.427/2015, faz a saber:

  Torna Público, APURAÇÃO DE VOTOS, para o Conselho Administrativo e

Fiscal do Instituto de Previdência do Município de Itapecerica da Serra – ITAPREV,

realizada no dia 12/08/2019, no Auditório José David Binsztajn – à Av. Eduardo Daher, 1135 –

Parque Paraíso – Itapecerica da Serra, conforme abaixo:

CONSELHO ADMINISTRATIVO

Nome CPF nº nº votos Classificação

JOSE ANTUNES DA SILVA FILHO 830.849.594-04 363 1 º

IVANI PIRES ALAMINIO 054.909.558-64 171 2 º

MICHELA APARECIDA BILTGE 136.444.028-84 126 3 º

MAURI ALVES DA SILVA 006.302.237-00 89 4 º

CLARA MARIA PEREIRA DA SILVA PRADO 177.386.908-60 83 5 º

CLAUDIO APARECIDO PAVANELLI 161.047.128-86 77 6 º

ANDREA REJANE DE ASSIS 245.571.598-18 74 7 º

SILVIA DE SOUZA BORGES RODRIGUES 251.203.888-25 70 8 º

MARCIA BAPTISTA FERREIRA DE OLIVEIRA 269.890.608-16 55 9 º

RODRIGO FELIX SARDINHA CAMACHO ROSA 254.863.198-27 49 10 º

IRACI HESSEL SANCHES 677.694.548-91 48 11 º

ROSANA ALINA DOS ANJOS 165.091.868-29 32 12 º

SAMARA CRISTINA RODRIGUES NOVAIS 028.106.808-92 30 13 º

JEHAN MACHADO DE CARVALHO 113.560.628-57 27 14 º

ROBERTO HILDEFRAN AMAJONIS 010.517.388-65 22 15 º

JANAINA LADISLAU 136.488.948-03 21 16 º

ROSA MARIA MACHADO DOS SANTOS

LORENZO
185.535.868-98 20 17 º

CICERO ALVES DE ARAUJO 042.241.398-47 17 18 º

JOÃO DOMINGOS BENTO 170.873.738-38 17 19 º

EVA DA SILVA CONCEIÇÃO 460.426.012-53 13 20 º

ISAEL RAMOS COSTA SOARES 161.051.638-94 13 21 º

WILSON FRANCA DE ARAUJO 140.673.518-36 12 22 º

MARIA APARECIDA FERRAZ DOS SANTOS RUIZ 037.410.168-02 11 23 º

MARCIA MARISA BARBOSA DA SILVA 260.268.708-14 6 24 º

TOTAL DE VOTOS COMPUTADOS   1.446

  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ITAPREV

2

CONSELHO FISCAL

Nome CPF nº nº votos Classificação

ANA MARIA BONDEZAN 058.145.558-40 431 1 º

CONCEICÃO APARECIDA BORGES

KUSUKI
075.696.478-40 114 2 º

EVANDRO FERREIRA DOMINGUES 058.148.008-28 96 3 º

MANOEL MESSIAS GOMES DE SOUZA 061.334.778-14 94 4 º

ROBERVAL AVELINO DA SILVA 310.742.768-33 91 5 º

FABIANA LACERDA SERODIO 323.157.368-89 74 6 º

RODRIGO DE LIMA BRITO 220.699.348-10 72 7 º

MARLUCE DOS SANTOS COSME 247.777.988-52 61 8 º

CARLOS ROBERTO GUIMARÃOS

TINOCO
104.359.438-80 52 9 º

RITA DE CASSIA CLEIM 380.723.878-63 49 10 º

MARIA DE OLIVEIRA BORGES 072.144.748-16 41 11 º

LOURIVAL DA SILVA 118.358.968-98 35 12 º

FRANCISCO PIRES 043.902.838-80 28 13 º

PALOMA CRISTINA FONTES ALVES 385.352.228-98 26 14 º

FABIANA SANTOS DIAS DA SILVA 301.291.588-52 25 15 º

EDILMA DE JESUS VIEIRA 112.575.728-06 22 16 º

RENATO JOSE PAULINO DE SOUZA 169.010.138-50 22 17 º

ELISETE DIAS RAIMUNDO 161.050.908-03 20 18 º

MARIA TATIANE DA SILVA CUNHA 384.527.978-85 18 19 º

ADRIANA DA SILVA ROSARIO 306.212.688-44 00 desistência

TOTAL DE VOTOS COMPUTADOS   1.371

 TOTAL DE CÉDULAS IMPRESSAS                      2.000 folhas

 TOTAL DE CÉDULAS VÁLIDAS                      1.484 folhas

 TOTAL DE VOTOS BRANCOS E NULOS  –

CONSELHO ADMINISTRATIVO
                          38 votos

  TOTAL DE VOTOS BRANCOS E NULOS

– CONSELHO FISCAL
                        113 votos

   E para conhecimento dos interessados expede-se o presente Edital que será

afixado no  painel de Editais da Prefeitura e publicado nos sites: www.itapecerica.sp.gov.br e

https://itaprev.itapecerica.sp.gov.br.

Itapecerica da Serra,  13 de agosto de 2019.

RAFAEL DE JESUS FREITAS

Superintendente

http://www.itapecerica.sp.gov.br/
https://itaprev.itapecerica.sp.gov.br/